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

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 470 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 280 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Låve og carport Kr. 190 000

-

Uthus vedlager

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 270 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 160 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Uthus vedlager Kr. 110 000

-

Naust

Normale byggekostnader (utregnet som for nybygg) 240 000

Fradrag (utidsmessighet, elde, vedlikeholdsmangler, gjenstående arbeider, svekkelser og forskriftsmangler) 90 000Kr.

Kr.

Sum teknisk verdi - Naust Kr. 150 000

-

Sum teknisk verdi bygninger Kr. 2 610 000

Årlige kostnader
Forsikring Kr. 7 000

Sum Årlige kostnader (Avrundet) Kr. 7 000

    Beregninger

Tomteverdi
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Tomteverdi er en beregnet verdi for tomten slik den fremstår på befaringstidspunktet. Tomteverdien består av normal tomtekostnad i det
aktuelle området og en vurdert verdi for beliggenhet. Normal tomtekostnad fremkommer ved å beregne teknisk verdi for råtomt, infrastruktur
på tomten samt opparbeiding / beplantning, arrondering av terrenget og markedstilpasning for beliggenhet.

Normal tomteverdi Kr. 1 500 000

Beregnet tomteverdi Kr. 1 500 000

Kommentar
Eiendommen har med naustet og egenstrandlinje en attraktiv beliggenhet ned mot Hemnessjøen. 
Eiendommen er i følge gårdskart.nibo.no av 30 daa fulldyrka jord, 143,1 daa produktiv skog, 6,3 daa annet markslag, 8 daa vei og bebygd 
areal. 

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger

Tomteverdi og teknisk verdi bygninger for det aktuelle takstobjektet (Avrundet) Kr. 4 100 000

    Arealer

Enebolig

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 82 82 0 Gang , Trapperom , Bad , Stue , Stue 2, 
Kjøkken , Soverom 

Etasje 2 30 30 0 Trapperom , Gang , Soverom , Soverom 
2

Kjeller 28 0 28 Bod 

Sum 140 112 28

Vedbod

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 38 0 38 Bod , Bod 2

Sum 38 0 38

Stabbur
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Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 23 0 23 Bod 

Etasje 2 17 0 17 Bod 

Sum 40 0 40

Låve og carport

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 38 0 38 Bod 

Etasje 2 0 0 0 Bod 

Kjeller 21 0 21 Carport

Sum 59 0 59

Kommentar
2.etg er ikke besiktiget, arealet for 2.etg er ikke medtatt. 

Uthus vedlager

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 34 0 34

Sum 34 0 34

Kommentar
Til denne bygningen er det også et carport/ skjermtak over veden på ca. 25m2

Naust

Bruksareal BRA m²

Etasje Totalt P-ROM S-ROM Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

Etasje 24 0 24 Bod , Bod 2

Sum 24 0 24
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Matrikkeldata

Kommune
3014 INDRE ØSTFOLD

gnr.
681

bnr.
2

Areal
187417.7 m²

Kilde
Indre Østfold 
kommunen 
eiendomskart. 
Eiendommen består av 
bnr 2 og 8 som er slått 
sammen.

Eieforhold
Eiet

Adresse
Kragevikveien 155  

Hjemmelshaver
Skansen Roar

fnr. snr.
0

Befaring

Dato Til stede Rolle
05.6.2023 John Egil Måleng Takstingeniør

John Egil Måleng Takstingeniør

Pål Skansen Kunde

Kragevikveien 155 ligger ca. 11 km fra tettstedet Skjønhaug/ Trøgstad i Indre Østfold kommune. Der finnes alle servicefunksjoner, skole,
barnehage, handlesenter og idrettsanlegg. Eiendommen ligger ca. 2 km Fylkes vei 1292. Derfra er det felles privat vei med veirett til flere
eiendommer og hytter med organisert vedlikehold sommer og vinter. Eiendommen/  småbruket ligger landlig og åpent til. Gode solforhold
hele dagen.

Beliggenhet

Direkte innkjøring fra privat vei med veirett.

Adkomstvei

Kommunal vann til hovedboligen.

Tilknytning vann

Septisk tank

Tilknytning avløp
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